Lp

Nr albumu

Status akt.

Kierunek

Rok

Sem

Stop

Srednia
podana

L. pkt. za
osiag. nauk.

L. pkt. za

osiag.
sportowe

L. pkt. za
osiag. art.

POWOD

021234451

Aktywny

biotechnologia

MGR

4,783

0,00

0,00

0,00

Przekroczony dozwolony okres pobierania
Swiadczen tj. 12 semestrow (§5 ust.4 do 6
Regulaminu $wiadczen dla studentéw i
doktorantow)

019252399

Aktywny

biotechnologia

INZ.

4,570

0,00

0,00

0,00

Rok 2 sem 4 - zimowy 2021/2022 urlop

022246002

Aktywny

biotechnologia

MGR

4,429

0,00

0,00

0,00

Rok 3 sem 6 - zimowy 2021/2022
studiowanie bez wpisu

021234224

Aktywny

technologia chemiczna

MGR

4,692

0,00

0,00

0,00

Przekroczony dozwolony okres pobierania
$wiadczen tj. 12 semestrow (§5 ust.4 do 6
Regulaminu $wiadczen dla studentow i
doktorantéw)

020229814

Aktywny

inzynieria chemiczna i procesowa

INZ.

5,094

0,00

0,00

0,00

Przekroczony dozwolony okres pobierania
Swiadczen tj. 12 semestrow (§5 ust.4 do 6
Regulaminu $wiadczen dla studentéw i
doktorantéw)

020229814

Aktywny

chemia i analityka przemystowa

INZ.

5,169

0,00

0,00

0,00

Przekroczony dozwolony okres pobierania
Swiadczen tj. 12 semestrow (§5 ust.4 do 6
Regulaminu $wiadczen dla studentow i
doktorantéw)

021199377

Aktywny

chemia i inzynieria materiatéw

MGR

4,586

0,00

0,00

0,00

Przekroczony dozwolony okres pobierania
Swiadczen tj. 12 semestrow (§5 ust.4 do 6
Regulaminu $wiadczen dla studentéw i
doktorantéw)

021225406

Aktywny

chemia i inzynieria materiatow

MGR

4,492

0,00

0,00

0,00

Ukonczone studia MGR w 2021 roku

022261006

Aktywny

chemia i inzynieria materiatow

INZ.

4,325

0,00

0,00

0,00

Nie ukoriczono 1 roku studiow INZ.




